Муниципальное  общеобразовательное  учреждение -

 средняя  общеобразовательная  школа  «Содружество»

141650, Московская область, г.о.Клин, г. Высоковск, ул. Текстильная, д. 4А

тел.: 8 (496 24) 6-33-26, e – mail: vys_scool1@mail.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября   2023 г.         №101-58/О

г.Высоковск

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О создании отряда Дружины юных пожарных и спасателей

В целях усиления воспитательной работы с детьми и подростками по

противопожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд Дружина юных пожарных и спасателей (ДЮПС)  «Юные пожарные»

согласно Приложения 1 к настоящему приказу.

2. Назначить ответственным за работу ДЮПС:

Школьное отделение по адресу г.Высоковск ул.Текстильная д.4а – Павлова М.В.,

Школьное отделение по г.Высоковск ул.Первомайская д.2а – Нигматуллина Г.Р.,

Школьное отделение по адресу с.Воздвиженское д.16 – Кушнарева Р.А.,

Школьное отделение по адресу д.Елгозино д.48 – Маркелов Н.С.

2.Утвердить план работы отряда ДЮПС на 2023-2024 учебный год (Приложение 2)

3. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Касымскую Е.Г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:vys_scool1@mail.ru

Приложение 1

к приказу №101-58/О от «01» сентября 2023 г.

СПИСОК

Дружины юных пожарных и спасателей

Руководитель

Нигматуллина Г.Р.

№

п/п

ФИО Класс

1.  Акопян Анна Мартиновна 6д

2.  Аряева Дарья Сергеевна 6д

3.  Баранова Елена Владиславовна 6д

4.  Белов Никита Сергеевич 6д

5.  Бирюкова Виктория Алексеевна 6д

6.  Воронков Иван Александрович 6д

7.  Заплетнюк Кирилл  6д

8.  Иванова Дарья Васильевна 6д

9.  Игошин Владислав Артемович 6д

10.  Ипполитов Даниил Андреевич 6д

11.  Козырь Дарья Анатольевна 6д

12.  Лепешкин Евгений Александрович 6д

13.  Саидова Зарина Комилджоновна 6д

14.  Серебренников Матвей Алексеевич 6д

15.  Силкин Артём Анатольевич 6д

16.  Целкова Валерия Романовна 6д

17.  Черкашин Арсений Александрович 6д

Руководитель Павлова М.В.

№

п/п

ФИО Класс

1. Аниканова Александра Александровна 8б

2 Белякова Дарья Сергеевна 8б

3 Быкова Александра Алексеевна 8б

4 Егоркина Ксения Николаевна 8б

5 Ермолаев Даниил Денисович 8б

6 Захарова Екатерина Алексеевна 8б

7 Иванова Анастасия Васильевна 8б

8 Колос Владимир Николаевич 8б

9 Королёв Никита Алексеевич 8б

10 Куницына Валерия Олеговна 8б

11 Лазарев Егор Александрович 8б

12 Ленков Алексей Евгеньевич 8б

13 Муратов Иван Андреевич 8б

14 Осипенко Арсений Викторович 8б

15 Петухов Артём Алексеевич 8б

16 Прыжкина Арина Михайловна 8б

Руководитель Кушнарева Р.М.

№

п/п

ФИО Класс

1. Володин Всеволод Артемович 7з

2 Гадюкин Ратмир Станиславович 7з

3 Гордюхин Андрей Евгеньевич 7з

4 Громова Полина Сергеевна 7з

5 Дерюгина Алиса Антоновна 7з

6 Жаров Андрей Николаевич 7з

7 Жидков Никита Алексеевич 7з

8 Крупенин Алексей Владимирович 7з

9 Кузнецов Максим Романович 7з

10 Пешкова Ульяна Витальевна 7з

11 Попова Ульяна Александровна 7з

12 Филимонов Климентий Антонович 7з

                                                   Руководитель Маркелов Н.С.

№

п/п

ФИО Класс

1. Брехачев Матвей Сергеевич 8е

2 Драгушан Егор Валерьевич 8е

3 Михайляк Александр Иванович 8е

4 Семенович Иван Олегович 8е